2021年11月15日
各　　位

会 社 名　株式会社ノダ

代表者名　代表取締役社長　野田 励

　　　　　（コード番号7879　東証第2部）

問合せ先　取締役総務部長　良知 正啓

　　　　　（TEL　03-5687-6222）

 1．2021年11月期通期連結業績予想数値の修正（2020年12月1日～2021年11月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想  （Ａ） 64,000 2,900 3,000 1,900 116.67

今回修正予想  （Ｂ） 64,500 3,800 4,100 2,500 153.51

増減額（Ｂ）－（Ａ） 500 900 1,100 600

増減率（％） 0.8 31.0 36.7 31.6

（ご参考）前期実績

（2020年11月期） 62,284 2,788 2,912 1,691 103.89

 2．配当予想の修正

年間配当金

第2四半期末 期末 合計

前回発表予想 12円50銭 25円00銭

今回修正予想 19円50銭 32円00銭

当期実績 12円50銭

（ご参考）前期実績
（2020年11月期） 12円50銭 12円50銭 25円00銭

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

記

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の数値は

今後様々な要因によって予想と異なる場合があります。

最近の業績動向等を踏まえ、前回（2021年1月15日）発表した2021年11月期の通期連結業績予想及び期末配

当予想を下記のとおり修正いたします。

〔修正の理由〕

当社の利益配分に関する基本方針は、業績の状況及び配当と内部留保のバランスに配慮しながら、配当の

安定性を確保するとともに、株主の皆様への利益還元を行うことであります。また、内部留保金につきまし

ては、財務基盤の充実強化並びに今後の事業展開に役立てていく考えであります。

この基本方針並びに上記の業績予想に基づき、2021年11月期の期末配当予想を1株当たり19円50銭とさせて

いただきます。これにより、年間配当予想は前期と比較して7円増額の1株当たり32円となります。

以上

〔修正の理由〕

当連結会計年度におきましては、原材料・副資材価格が急激に上昇しているものの、新型コロナウイルス

感染症の深刻化による輸入南洋材合板の供給不足や、それに伴う国産針葉樹合板の代替需要発生を背景に、

合板製品全般の販売価格が上昇し、また、合板基材フロアについては販売価格改定を実施しました。これら

の影響から、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益のいずれも当初予想を上回

る見込みです。